REQUERIMENTO Nº          , DE 2013

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, em aditamento ao

Requerimento nº 19, de 2013, que a Sessão especial, requerida para o

dia 18 de março de 2013, destinada a homenagear a Ordem DeMolay,

em alusão ao Dia DeMolay, seja transferida para o dia 1º de abril de

2013.

Sala das Sessões, em       de                  de